
ZARZĄDZENIE NR 18/2019 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 16 stycznia 2019 roku 

w sprawie powołania zespołu monitorującego realizację Gminnego Programu Opieki 
nad Zabytkami gminy Borek Wielkopolski na lata 2016-2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z pkt 7.3. Gminnego Programu 
Opieki nad Zabytkami gminy Borek Wielkopolski na lata 2016-2019 przyjętym uchwałą 
Nr XXVII/154/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., 
poz. 5177) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół monitorujący realizację Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami gminy Borek Wielkopolski na lata 2016-2019 zwanym dalej „Programem” 
w składzie:
1) Pani Donata Drukarczyk, inspektor ds. Architektury i Urbanistyki w Urzędzie Miejskim w 

Borku Wlkp. - przewodniczący zespołu;
2) Pani Magdalena Przybylak, radna Rady Miejskiej Borku Wlkp. - członek zespołu;
3) Pani Marlena Kowalska, dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

Borek Wielkopolski - członek zespołu.

§ 2. Zakres zadań zespołu, o którym mowa w § 1 określa pkt 7.3. Programu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 104/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 27 grudnia 
2016 roku w sprawie powołania zespołu monitorującego realizację Gminnego Programu 
Opieki nad Zabytkami gminy Borek Wielkopolski na lata 2016-2019.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ek Rożek

Opracowała: Jolanta Chudzińska


